
　　平成２８年１０月１５日（土）　　1日日程

　　女子　養父市立養父中学校　　養父市立八鹿青渓中学校

　　平成２８年度　第７０回　但馬中学校新人バレーボール大会

日　程

会　場 　　男子　香美町立村岡中学校

【男子】
優　勝 夢 が 丘 中学校
準優勝 日 高 東 中学校
第３位 豊 岡 北 中学校
第３位 梁 瀬 中学校

新温泉町立夢が丘中学校

梁
瀬

和
田
山

日
高
東

村
岡

豊
岡
北

香
住
一

夢
が
丘

0
525

1225
2 








1

2527

2325

2826

2




















0
1925

2325
2 








0
1025

1325
2 











0
2125

1525
2 











0
1725

1325
2 










【女子】
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